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60,00

60,00

MARISCADA
4 PERS.

PARRILLADA
4 PERS.



MARISCADA
2 PERS.

PARRILLADA
2 PERS.

42,00€

42,00€



39,50

39,50

FRITURA DE PESCADO

BARBACOA



TIGRES

2,30

13,50

12,50

CHOPITOS

CALAMARES

TORTILLITA
DE CAMARON

2,60



CAZÓN EN 
ADOBO

BROCHETAS DE
LANGOSTINOS

SURTIDO DE 
CROQUETAS

SEPIA A LA 
PLANCHA

13,50

2,90

12,50

11,50



3,20

19,00

4,50

OSTRAS

BERBERECHOS

ALMEJAS A 
LA SARTÉN

VIEIRAS 
MORENO

16,00



CAZUELA DE
MEJILLONES

NAVAJAS

ZAMBURIÑAS

LANGOSTINOS
A LA PLANCHA

11,50

17,00

10,50

14,00



17,50

20,00

20,00

GAMBAS A
LA PLANCHA

15,50

GAMBAS
AL AJILLO

PULPO A LA 
PARRILLA

PULPO A 
LA GALLEGA



13,50

17,00

13,50

ENSALADA
TEMPLADA

ENSALADA
DE BURRATA

ENSALADA
DE GULAS

 A



11,50

ENSALADA MIXTA

SALTEADO DE VERDURAS

11,80



16,00

12,50

12,50

16,50

JAMÓN IBÉRICO

TORREZNOS
ARTESANOS

LACÓN A 
LA GALLEGA

COSTILLAR A
LA PARRILLA



23,00

20,50

21,00

26,00

SOLOMILLO

CHULETILLAS
DE CORDERO

ENTRECOT

CHULETÓN



9,50

SURTIDO INFANTIL

MENÚ INFANTIL DE 
FINGERS DE POLLO

PAN INDIVIDUAL 0,50 €
SIN GLUTEN 1,50 €

LOS PLATOS CON ESTE SÍMBOLO, SE PUEDEN ADAPTAR PARA 
CELÍACOS, SÓLO DEBEN INDICARLO A LA HORA DE HACER SU 

PEDIDO Y SE LO PREPARAREMOS ESPECIALMENTE PARA USTED, 
NO SE OLVIDEN

ELEGIR ENTRE AGUA / ZUMO Y HELADO / YOGUR

EMPANADA CASERA DE PULPO
EMPANADA CASERA DE MARISCO

13,00 €

15,00 

11,00



14,00
18,50
18,00
26,00
38,00
45,00
21,00
25,00
42,00
80,00

125,00
39,00
23,00
82,00

110,00
150,00

38,50
64,00
85,00
44,50 

MARISCOS AL PESO
BUEY

CENTOLLO
BÍGARO

NÉCORA
GAMBA P.
GAMBA G.

LANGOSTINO P.
LANGOSTINO G.

LANGOSTINO TIGRE
CARABINERO PEQUEÑO

CARABINERO GORDO
PECHO

BOGAVANTE COCIDO O PLANCHA

CAMARÓN
PERCEBE MEDIANO

PERCEBE GORDO
CIGALA PEQUEÑA COCIDA O PLANCHA

CIGALA NACIONAL
CIGALA NACIONAL G.

PULPO COCIDO

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€



5,00

TARTA FINA
DE MANZANA

FLAN CASERO 
MORENO

TARTA CASERA DE 
QUESO

4,50 €

4,50 €

BROWNIE

4,50



5,00

4,50

MILHOJA DE CREMA

PUDDING CASERO

CHOCO-NOCCIOLA

TIRAMISÚ

5,00 €

5,00 €



5,50

COPA DE CITRICOS
(CON ALCOHOL)

HELADO
PISTACHO, CHOCOLATE, TURRÓN, 

VAINILLA O LECHE MERENGADA

4,00 

4,50

TORRIJA CASERA



2,60 €

2,60 €
2,60 €
2,95 €

2,80 €
2,80 €
3,20 €
2,80 €
2,80 €
3,20€

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

9,80 €
9,80 €
9,80 €
9,80 €

2,60 €
2,60 €
2,50 €
2,60 €
2,75 €
1,60 €
2,70 €
2,50 €

1,50 €

2,00 €
1,50 € 3,30 €

3,30 €

49,00 €
17,50 €
22,00 €

BARRIL
Aguila Dorada
Heineken 0.0%
Radler
Tinto de verano

BOTELLA
0.0% Tostada
Cruzcampo Especial
Gran Reserva
Heineken
Heineken 0,0% tercio
Sin gluten

Café
Café con
Suplemento
Infusiones Martini Blanco 

Martini Rojo

Champagne Möet Chandon
Cava Cuevas de Santollo
Juve & Camps Reserva 

Refrescos
Nestea
Zumos
Aquarius
Agua 1,5 L
Agua 0,5 L
Agua Vichy
Casera 1 L.



18,00 €
24,00€
20,00 €
15,50 €
25,50 €
15,00 €
17,50 €
24,00 €
15,00 €
15,50 €
15,00 €

16,00 €
30,50 €
21,50 €
18,50 €
19,00 €
28,50 €

18,00€

2,90€
2,80€
2,80€
3,00€
2,80€
3,20€
3,30€

7,10 €
7,10 €
7,10 €
7,10 €
9,30 €
7,10 €
8,90 €
6,00 €
7,10 €
7,10 €
7,10 €
7,10 €
6,60 €
7,10 €
8,50 €
6,00 €
7,40 €
8,20 €
7,10 €
4,30 €
7,00 €
5,50 €
4,30 €
4,50 €
3,00 €

2,40 €
3,90 €

COPAS DE VINO:
Albariño Moreno
Barbadillo
Rueda D.O.
Rueda D.O. Protos
Ribeiro D.O.
Rioja D.O.
Ribera Duero D.O.

BLANCOS:
Albariño Moreno
Terras Gauda
Torre la Moreira
Barbadillo
Mar de Frades
Ribeiro D.O.
Rueda D.O. Protos
Rueda José Pariente
Verdejo Fizzy 5.5
Castillo de Aza
Barbadillo
(semidulce)

TINTOS:
Matarromera 3/8
Matarromera 3/4
Ramón Bilbao
Rioja Crianza D.O.
Ribera D. Crianza D.O
Emilio Moro

ROSADOS:
Yllera 5.5 Frizzante

Barceló                            
Brugal
Legendario
Absolut
Zacapa Centenario
Ballantine´s
Cardhú
DYC
DYC 8 años
J&B
Jack Daniel´s
JW Red Label
Beefeater
Bombay Sapphire
Citadelle
Larios
Martin Miller´s
Nordés
Puerto de Indias
Magno
Cardenal Mendoza
Frangélico
Anís Castellana
Bayleys
Chupito premium

Chupito
On the rock

(Crema de orujo, Licor de café, 
Orujo blanco, Limoncello, Hierbas, Pacharán, 
Licor de manzana sin alcohol)

AlcoholesVinos

Licores
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